
    PORTARIA nº 009 /2011

    

                          A  Diretora  do  Campus  de  Cornélio  Procópio  da

Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Fátima Aparecida da Cruz Padoan,

no uso de suas atribuições legais e exercício regular de seu cargo,

R E S O L V E :

Art  1° -  Proibir  os servidores  desta  Instituição  de alimentar  animais  domésticos  no

interior dos prédios da unidade centro e deste campus universitário.

Art 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cornélio Procópio, 18 de março de 2011.

Original Assinado
Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Diretora


